No.A.34012/2/2018 - MPSC MIZORAM PUBLIC SERVICE COMMISSION MIZORAM NEW CAPITAL COMPLEX AIZAWL

NOTIFICATION

Dated Aizawl, the 19th March, 2020

Dated Aizawl, the 19th March, 2020

Tun lai hri leng COVID-19 darh zel laka lo invenna tura Sawrkar thuchhuak bawhzuiin Mizoram Public Service Commission-in recruitment atana Personal Interview a lo ruat lawk chu thu leh awm hma atan cancel a ni. Personal Interview hun tur chungchang hi a hranpaa inhriattir leh a ni ang. Candidate-te Commission website <u>www.mpsc.mizoram.gov.in</u> leh mobile app MIPUSEC-ah te hriattirna lo ngaichang tura ngen leh hriattir an ni.

Sd/- K.LALRINKIMA Joint Secretary

Memo No.A.34012/2/2018 - MPSC

Copy to:-

- 1. Sr.PPS to Chairman, Mizoram Public Service Commission, Aizawl
- 2. PPS/PS to Members, Mizoram Public Service Commission, Aizawl.
- 3. All Administrative Departments, Govt. of Mizoram.
- 4. All Heads of Departments, Govt. of Mizoram.
- 5. Deputy Commissioners, Aizawl / Lunglei / Saiha / Champhai / Kolasib / Serchhip / Lawngtlai and Mamit for display in the Notice Board.
- 6. Resident Commissioner, Mizoram House, N.Delhi for display in the Notice Board of Mizoram House.
- Additional / Joint / Deputy / Asst. Resident Commissioners, Mizoram Houses

 Kolkata / Mumbai / Guwahati / Shillong / Silchar / Bengaluru for display in the Notice Board of Mizoram Houses.
- 8. All Officers under Mizoram Public Service Commission.
- 9. All Sections, Mizoram Public Service Commission.
- 10. I.T. Cell, Mizoram Public Service Commission for uploading on the website.
- 11. Notice Board.
- 12. Guard File.

Sd/- V.LALHMINGCHHUANGI Deputy Controller of Examinations